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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

2013-03-21 

Om att anslå resurser så Allhuset kan 

fortsätta sin verksamhet i Hässelbygård                       
Remiss från kommunstyrelsen gällande motion av Kaj Nordqvist  

(S)     Dnr: 1610/2012 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner detta tjänsteutlåtande som svar på remiss från 

kommunstyrelsen gällande motion från Kaj Nordquist (S) ”Om att anslå resurser 

så allhuset kan fortsätta sin verksamhet i Hässelbygård”. 

 

Ulla Thorslund Maire Janemar 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Kaj Nordquist (S) har inkommit till kommunstyrelsen med en motion gällande 

finansiering för fortsatt drift av föreningen MittiByns allhusverksamhet i 

Hässelbygård.  

Föreningen MittiByns ansökan om ytterstadsmedel för fortsatt drift av 

allhusverksamheten har avslagits av stadsdirektören då verksamheten ej uppfyller 

uppsatta kriterier för ytterstadsarbete. 

Stadsdelsförvaltningen har sökt och erhållit medel för ytterstadsarbete. Bla 

kommer förvaltningen i samarbete med bibliotek och Jobbtorg starta ett 

lärandeprojekt.  

Förvaltningen har fått beviljat medel för tre projekt: 

 Sociala insatsgrupper 

 Lärandeprojekt med bibliotek och Jobbtorg i Hässelbygård 

 Trygghetsskapande aktivteter i Hässelbygård 

 

Bilagor 

1. Motion av Kaj Nordquist (S) ”Om anslag så att Allhuset kan fortsätta sin 

verksamhet i Hässelbygård”. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom strategiska avdelningen. 

 

 

Sammanfattning av remissen 

Kaj Nordquist (S) inkom till kommunstyrelsen i november 2012 med en motion 

gällande fortsatt drift av föreningen MittiByns allhusverksamhet i Hässelbygård. I 

motionen påtalas vikten av förebyggande arbete i ytterstaden liksom stadens 

ansvar att motverka utanförskap genom positiva åtgärder.  Kommunstyrelsen 

uppmanas i skrivelsen att skyndsamt anslå resurser för fortsatt drift av föreningen 

MittiByns allhusverksamhet i Hässelbygård. 

Remisstiden sträcker sig till den 1 april 2013. 

 

 

Bakgrund 

Allhuset har inte finansierats med medel från Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd. 

Verksamheten har stöttats av främst kommunala bostadsbolag och 

fastighetsägaren.  Den Ideella Alliansföreningen MittiByn har hos 

kommunstyrelsen ansökt om medel för fortsatt drift av allhusverksamheten i 

Hässelbygård.  Stadsdirektören har i januari 2013 avslagigt ansökan då de 

uppställda kriterierna för projektmedel inom ramen för ytterstadsarbetet inte 

uppfyllts. Kriterierna innebär bla att projekt som beviljas medel ska pröva nya 

lösningar på utmaningar i ytterstaden. Medlen får inte användas till att finansiera 

befintlig verksamhet och inte heller användas till investeringar. Vidare ska 

aktivteter för unga vuxna inriktas mot att öka deras förutsättningar till 

egenförsörjning eller studier. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen delar Kaj Nordquists tankar om vikten av att motverka 

utanförskapet i ytterstaden. I verksamhetsplanen för 2013 gav nämnden 

förvaltningen i uppdrag att söka medel, utifrån stadsledningskontorets anvisningar, 

inom ramen för ytterstadsutvecklingen.  

Förvaltningen har fått beviljat medel för tre projekt: 

 

Sociala insatsgrupper 

Social insatsgrupp kan beskrivas som en strukturerad samverkansform på lokal 

nivå med socialtjänst, polis, skola och andra viktiga aktörer i den ungas nätverk 

som tillsammans koordinerar insatser för att stödja den unge att upphöra med 

kriminalitet. 
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Lärandeprojekt med bibliotek och Jobbtorg 

Projektet syftar till att stimulera fler personer att komma ut i arbetslivet. 

Tillsammans med bla bibliotek, Jobbtorg och olika delar av förvaltningens 

verksamheter planeras ett lärandeprojekt där gemensam mötesplats skapas för att 

tillsammans stimulera fler personer att komma ut i arbetslivet. 

 

Trygghetsskapande aktivteter i Hässelbygård 

Avsikten med projektet är att stärka det uppsökande arbetet och utveckla 

samverkan med bla polisen, fastighetsägare och andra aktörer ytterligare för ökad 

trygghet framförallt kring Hässelby Gård och Solursparken. 
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